Gerardum comitem de Are elegerunt in Dinckuoit. qui cum
lege sibi statuta non se cohi boret sed frena insolentie laxaret

in bomines curtes et bona monästerii ab administratione tali amo*
ueri meruit unde abbas et conuentus ipsum coram nobis tanquam
iudice seculari. quia idem locus cum sit in dioecesi Treuirensl
tarnen beato Petro etmetropoli ecclesie coloniensis legaliter contradi-

tus est sicut scripta testantur predecessorum nostrorum Arnoldi.
Philipp 1. Adolphi. Brunonis. quibus fuleitur lacensis eccle-

sia ubi dictus comes in iure confessus est. se adeptum fuisse

administrationem ipsam sub conditione suprascripta. sedque inlu-

riosum. negligenlem et grauem usque u Deo in ea extitisse. ut ab
ea remoueri penitus deberet. tarn ipse. quam sui heredes. sine

spe recuperandi et. quod liceret abbati et conuentui aliam quam-
cunque uellent personam ad hoc eligere ipsamque aduocatiam
Dinguoyde cum omni iure quod in ipso monastcrio nec non in cur-

tibus et hominibus uidebatur habere una cum uxore sua et uni-

uersis liberis eius resignauit in manus nostras pariter et domini
Joannis archiepiscopi Treuirensis. qui tanquam iudex spiritualis

huic diflinitioui iutert'uit. promiltens iide interposita. se suosque
heredes numquam in prefata aduocatia que Dinguodia dicitur.

allquod repetituros. quod si ßdel date obliti predictus comes et

sui heredes contra tarn solemnem resignationem et priuilegii nostri

libertatem uenire presumpserint uel ecclesiam uel homines eccle-

sie grauauerint omnia beneficia et feuda. que a beato Petro et a
nobis tenent. tarn diu in manibus noslris siue successorum nostro-

rum seruabimus. quousque ab iniuria illata monasterio restauerint

et nobis et ecclesie condigne satisfecerint. Quapropter monaste-
rium sepe dictum in facti huius commemorationem et corrobora-

tlonem allodium suum in Wadenhem. bona sua in Lorsdorpe et

in curte hemmeshoue. in Arwilre et in Walpretishoue Coloniensis

ecclesie in manus nostras contradidit que ego comiti in feudo

concessi a nie et a meis successoribus in perpetuum iure feudali

«frtei l'aadj. II. X h 2
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tenendum. Insuper allodium eiusilcin comitis in Bulgcnshcim pe-

etmla lacensis inonasterii. uidelicet ducentis et sexaginta marcis

ab ipso conrite ecclesie colon. coniparui et hoc etiam in feudo

concessi similiter a coloniensi ccclcsia iure feudali in perpetuum

•tenendum. litis rcconipensando corniti aduocatiain Dinguodie culpa

sua amissam. Ne igilur recidiuum grauamen »aleat oriri de ele-